
Contacto

Teléfono +34 925330635
Fax +34 925330720
Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PATRIMONIALES 1/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2019 a
las 11:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Toledo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cesión de uso en régimen de Concesión administrativa demanial de dos plazas de
garaje-aparcamiento de vehículos (Motocicletas) en el aparcamiento de Santa Catalina en Toledo.

Valor estimado del contrato 2.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.040 EUR.

Clasificación CPV
98351000 - Servicios de gestión de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: Plaza nº 39 planta sótano 2ª: se computará desde la fecha de firma del mismo. Plaza nº 101 planta
sótano 1ª: se computará desde 21/07/2019.

Lugar de ejecución
Aparcamiento subterráneo en Plaza de Santa Catalina en Toledo.
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

DESIERTO POR FALTA DE LICITADORES.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a39bd72b-ca11-448e-841b-44fead63dab9


Contacto

Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España

Ofertas recibidas 0

Motivación DESIERTO por falta de licitadores
Fecha del Acuerdo 29/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Toledo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Toledo

Arbitraje

Ayuntamiento de Toledo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2019 a las 14:00
Observaciones: Caso de presentarse por correo, el citado plazo se prorrogará según detalle expresado en el Art. 80.4
del Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, aprobado por R.D. 1098/2001, de 12
de octubre.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Ayuntamiento de Toledo, s/n

Dirección Postal

Plaza del Consistorio
(45071) Toledo España

Sobre A de Documentación Administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 25/04/2019 a las 12:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Toledo, s/n

Dirección Postal

Plaza del Consistorio
(45071) Toledo España

Sobre B de Propuestra Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 25/04/2019 a las 12:00 horas
FECHA SUJETA A POSIBLES CAMBIOS, se
consultará el perfil del contratante donde se anunciará
la fecha y hora exactas de la apertura.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : ACTO PUBLICO

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : ACTO PRIVADO

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dTgWTSg5fiB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004094300 |  2019-562673 | Tue, 04 Jun 2019 11:35:59:502 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41071699206412577330945392579893625238 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dTgWTSg5fiB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

